

Årsredovisning

för

Ably Cicada Catering AB

556684-6746

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ably Cicada Catering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 2023-04-11

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-04-11

Therese Jensen



Årsredovisning
för
Ably Cicada Catering AB

556684-6746

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Ably Cicada Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cateringverksamhet i Johanneshov.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft omställningsstöd i början av räkenskapsåret. Under året så har man valt att stänga ner lunchrestaurangen och satsa på catering och att hyra ut en festlokal för privata tillställningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 428	6 335	5 373	10 876
Resultat efter finansiella poster	1 715	355	-1 071	521
Soliditet (%)	65	69	80	68

Bolagets omsättning har ökat med ca 65 % vilket beror på ökat antal nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 944 762	207 510	2 252 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 510	-207 510	0
Årets resultat			1 015 537	1 015 537
Belopp vid årets utgång	100 000	2 152 272	1 015 537	3 267 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 152 273
årets vinst	1 015 537
	3 167 810
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 250 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	2 542 810
	3 167 810

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 428 045	6 335 123
Övriga rörelseintäkter		552 273	517 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 980 318	6 853 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 236 815	-1 642 710
Övriga externa kostnader		-2 400 535	-1 797 206
Personalkostnader	2	-4 526 948	-2 617 785
Avskrivning på materiella och immatriella anläggningstillgångar		-99 694	-439 614
Summa rörelsekostnader		-9 263 992	-6 497 315
Rörelseresultat		1 716 326	355 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 540	-821
Summa finansiella poster		-1 511	-821
Resultat efter finansiella poster		1 714 815	354 979
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-434 084	-91 143
Summa bokslutsdispositioner		-434 084	-91 143
Resultat före skatt		1 280 731	263 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 194	-56 326
Årets resultat		1 015 537	207 510

2023042505087

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	21 690
Goodwill	4	0	15 016
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	36 706

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	208 006	138 244
Summa materiella anläggningstillgångar		208 006	138 244

Summa anläggningstillgångar

208 006

174 950

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		17 412	107 661
Summa varulager		17 412	107 661

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		833 716	987 823
Övriga fordringar		44 646	225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 313	204 372
Summa kortfristiga fordringar		1 208 675	1 192 421

Kassa och bank

Kassa och bank		4 392 813	2 044 085
Summa kassa och bank		4 392 813	2 044 085
Summa omsättningstillgångar		5 618 900	3 344 167

SUMMA TILLGÅNGAR

5 826 906

3 519 117

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 152 273

1 944 763

Årets resultat

1 015 537

207 510

Summa fritt eget kapital

3 167 810

2 152 273

Summa eget kapital

3 267 810

2 252 273

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

642 534

208 450

Summa obeskattade reserver

642 534

208 450

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 759

8 833

Leverantörsskulder

667 349

448 657

Skatteskulder

348 751

44 206

Övriga skulder

515 450

298 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

382 253

257 882

Summa kortfristiga skulder

1 916 562

1 058 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 826 906

3 519 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5år
Goodwill	5år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5år
-----------------------------------------	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	682 500	682 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	682 500	682 500
Ingående avskrivningar	-660 810	-524 310
Årets avskrivningar	-21 690	-136 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-682 500	-660 810
Utgående redovisat värde	0	21 690

2023042505091

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 500	472 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 500	472 500
Ingående avskrivningar	-457 484	-362 984
Årets avskrivningar	-15 016	-94 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-472 500	-457 484
Utgående redovisat värde	0	15 016

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 491 212	1 412 513
Inköp	132 750	78 699
Försäljningar/utrangeringar	-89 822	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 534 140	1 491 212
Ingående avskrivningar	-1 352 968	-1 144 354
Försäljningar/utrangeringar	89 822	
Årets avskrivningar	-62 988	-208 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 326 134	-1 352 968
Utgående redovisat värde	208 006	138 244

2023042505092

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond beskattningsår 2021	91 143	91 143
Periodiseringsfond beskattningsår 2019	117 307	117 307
Periodiseringsfond beskattningsår 2022	434 084	0
	642 534	208 450
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	215	121

Stockholm

Olof Lindberg
Ordförande

Therese Jensen
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor

2023042505093



Document history

COMPLETED BY ALL:
11.04.2023 17:11

SENT BY OWNER:
Linnéa Dannemann • 11.04.2023 14:33

DOCUMENT ID:
B1zmjXRGGH

ENVELOPE ID:
Hy-7iXCMM2-B1zmjXRGGH

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 Cicada.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. OLOF LINDBERG cicadacatering@icloud.com	Signed Authenticated	11.04.2023 14:40 11.04.2023 14:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/08/26) IP: 155.4.222.101
2. THERESE JENSEN info@cicada.se	Signed Authenticated	11.04.2023 14:45 11.04.2023 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/11/11) IP: 155.4.222.101
3. LARS KJELLGREN lars.kjellgren@se.gt.com	Signed Authenticated	11.04.2023 17:11 11.04.2023 17:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/06/02) IP: 217.213.104.189

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
